שׁוֹב יֵשׁ שִׁמּוּשׁ בְּלִשׁוֹן "... אֶחָד ... אֶחָד ...". יָחַס זֶה יָכוֹל לְמַנוּעַ קְנָאָה וְשִׁנְאָה בֵּין מַמְלַכּוֹת.

תודות אל אשתי, בתי, ש. דהאן, ד. פואה, ח. טויטו, י. הכהן קרנר על עזרתם בהכנת דבר תורה זה.

ר.ב. יחזקאל (לפנים הסקל) עודכן שבט תשפ"א – 1/2021
ע"י המחלקה למדעי המחשב, בית הספר הגבוה לטכנולוגיה בירושלים
רח' הוועד הלאומי 21, ת.ד. 16031, ירושלים 91160
דואר אלקטרוני: [rafi@g.jct.ac.il](mailto:rafi@g.jct.ac.il)